
OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA  1/2014 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

OKRĘG KIELCE 

 

Z LOTU GOŁĘBI STARYCH, ODBYTEGO Z MIEJSCOWOŚCI 

 

PARYŻ/ANDREZEL-FRANCJA 
       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

       DATA ODBYTEGO LOTU                               - 17.07.2014 ROK 

       ODLEGŁOŚĆ DO PUNKTU ŚREDNIEGO OKRĘGU             - 1299924 [M] 

       WSPOŁRZĘDNE GEOGRAFICZNE MIEJSCA WYPUSZCZENIA    - 02°50'00.0"-48°36'26.0" 

       GODZINA WYPUSZCZENIA GOŁĘBI DO LOTU              - 6:20:00 

       PUNKTY STAŁE ZA KONKURS                          - 100.00 

       ILOŚĆ HODOWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W LOCIE          - 237 

       ILOŚĆ GOŁĘBI WYPUSZCZONYCH DO LOTU               - 858 

       ILOŚĆ KONKURSÓW (BAZA 1:5)                       - 172 

       GODZINA PRZYLOTU PIERWSZEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE  - 2-18:45:54 

       ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ PIERWSZEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE  - 711.936 [M/MIN.] 

       GODZINA PRZYLOTU OSTATNIEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE 

                                            LIMIT CZASU - 11- 8:01:15 

       ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ OSTATNIEGO GOŁĘBIA W KONKURSIE  - 119.245 [M/MIN.] 

       ŚREDNI CZAS TRWANIA KONKURSU                     - 8D. 151H.15M.23S. 

       CZAS PRZETWARZANIA LOTU : 2014-08-12 / 17:08:12 

 

              ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU PARYŻ-FRANCJA 

┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬────────┬────────┬───────────┐ 

│KOL.│    ODDZIAŁ     │ILHOD│WŁ.GOŁ.│KONKURS│% NAGR.│V 1 GOL.│V OST.G.│MIEJSCE-PKT│ 

├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼────────┼────────┼───────────┤ 

   1   RADOM              1       7       4   57.14   256.366  119.772 17 – 355,55 

   2   BUSKO ZDRÓJ        4      14       6   42.86   329.733  121.330 11 - 528,65 

   3   STARACHOWICE       3       6       2   33.33   191.864  138.572 18 – 177,43 

   4   JĘDRZEJÓW         17      75      21   28.00   435.196  123.399 1 – 1885,28 

   5   SZYDŁOWIEC        18      48      12   25.00   301.846  128.197 7 – 1086,06 

   6   KOŃSKIE           32      84      20   23.81   361.180  120.622 2 – 1805,93 

   7   SEDZISZÓW         16      60      14   23.33   421.882  119.245 4 – 1268,09 

   8   BIAŁOBRZEGI       16      45      10   22.22   536.084  127.944 9 –  874,74 

       RADOSZYCE         12      45      10   22.22   500.548  164.006 8 –  947,14 

  10   KIELCE-HERBY      13      32       7   21.88   215.741  125.859 10 - 619,19 

  11   PRZUSUCHA         19      85      18   21.18   711.936  125.126 3 – 1623,05 

  12   WŁOSZCZOWA        17      69      13   18.84   350.893  125.517 5 – 1163,64 

  13   STĄPORKÓW          8      26       4   15.38   339.592  135.861 14 – 370,53 

  14   PIONKI             8      28       4   14.29   245.266  139.308 13 – 371,23 

  15   PIŃCZÓW           19      94      13   13.83   383.528  123.370 6 – 1147,83 

  16   ZWOLEŃ             7      29       4   13.79   224.538  125.058 15 – 368,08 

  17   DAL.-MOR.          9      34       4   11.76   215.586  129.462 16 – 360,23 

  18   KIELCE            15      73       6    8.22   267.175  126.800 12 – 527,95 

  19   SKARŻYSKO KAM.     3       4       0    0.00 

  20   SUCHEDNIÓW         0       0       0    0.00 

  21   OSTROWIEC ŚW.      0       0       0    0.00 

  22   KAZIMIERZA WLK.    0       0       0    0.00 

─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 

        R A Z E M   :   237     858     172 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

                                     



                                                    - 1 - 

┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ LP. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NRO│   ODDZIAŁ    │  W- K- S│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT MIS│COEFIC.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼───────┤ 

     1 KOC ZDZISŁAW           399 PRZUSUCHA        5- 2- 2 PL-0399-09-5038 0 S  2-18:49:20 18:45:54  100.00    1.17 1302500 

     2 JAKUBCZAK ZBIGNIEW     461 BIAŁOBRZEGI      5- 3- 3 PL-04-07-20712  0 S  3-11:30:12 10:44:51   99.88    2.33 1333940 

     3 LEWOSIŃSKI RYSZARD     380 RADOSZYCE        9- 3- 3 PL-0380-08-2538 0 S  3-13:09:19 13:37:00   99.77    3.50 1279160 

     4 LAPRUS GRZEGORZ        169 JĘDRZEJÓW       10- 2- 2 PL-0397-10-4375 1 S  3-19:25:07 20:06:59   99.65    4.66 1268520 

     5 WIEKIERA SYLWESTER     178 SEDZISZÓW        6- 2- 2 PL0275-09-21793 0 S  3-20:45:59 21:41:15   99.53    5.83 1258480 

     6 KURKOWSKI RYSZARD      169 JĘDRZEJÓW        5- 1- 1 PL-0169-09-2632 1 S  4- 6:35:53  6:59:46   99.42    6.99 1282010 

     7 NOWAK BOGUSŁAW         176 PIŃCZÓW         10- 3- 3 PL-0176-09-5961 0 S  4- 8:48:41  8:49:23   99.30    8.16 1299400 

     8 KUSAJ KRZYSZTOF        169 JĘDRZEJÓW        6- 3- 3 PL-0184-06-2086 1 S  4- 9:26:19 10:12:15   99.18    9.32 1265480 

     9 SIPIKA KRZYSZTOF       172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-09-1021 0 S  4-12:02:54 12:19:06   99.06   10.49 1287770 

    10 FURMAŃCZYK KAZIMIERZ   184 WŁOSZCZOWA       3- 1- 1 PL-0184-10-3170 0 S  4-13:00:02 14:04:37   98.95   11.66 1251490 

    11 KOCHEL JACEK           181 STĄPORKÓW        8- 2- 2 PL-0181-09-9027 0 S  4-15:59:06 16:07:54   98.83   12.82 1293330 

    12 PAWLIK JACEK           399 PRZUSUCHA        7- 3- 3 PL-0399-09--577 0 S  4-17:02:38 16:51:15   98.71   13.99 1308460 

    13 SZCZEŚNIAK ZDZISŁAW    471 BUSKO ZDRÓJ      5- 3- 3 PL0176-07-12909 0 S  4-18:30:30 18:02:21   98.60   15.15 1321040 

    14 STOPA ARTUR            183 SZYDŁOWIEC       6- 4- 4 PL0183-10-17110 1 S  5- 6:41:54  6:06:35   98.48   16.32 1326410 

    15 LENIART MATEUSZ        183 SZYDŁOWIEC       4- 2- 2 PL-0183-09-3809 1 S  5- 7:01:40  6:29:52   98.36   17.48 1323780 

    16 OBARA BOGUSŁAW         172 KOŃSKIE          4- 2- 2 PL-0172-11--280 1 S  5- 7:22:12  7:37:28   98.25   18.65 1288470 

    17 PAWUL MICHAŁ           399 PRZUSUCHA        3- 1- 1 PL0399-13-10036 0 S  5- 7:55:24  8:00:05   98.13   19.81 1296410 

    18 LEWICKI LESZEK         380 RADOSZYCE        4- 1- 1 PL-OL-11-238366 0 S  5- 8:50:22  9:17:13   98.01   20.98 1279790 

    19 SZPRECHER AUGUST       169 JĘDRZEJÓW        2- 1- 1 PL-0169-08-8531 0 S  5-14:37:49 15:06:08   97.89   22.14 1278690 

    20 SYNOWIEC WIESŁAW       171 KIELCE           5- 3- 3 PL-0171-09-3076 0 S  5-15:53:19 15:25:26   97.78   23.31 1320840 

    21 SERAFIN ANDRZEJ        172 KOŃSKIE          4- 1- 1 PL-0172-08-4890 0 S  5-15:46:56 15:59:52   97.66   24.48 1290220 

    22 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM            7- 4- 4 PL0177-09-10472 0 S  5-20:03:48 18:50:35   97.54   25.64 1354840 

    23 KUSAJ KRZYSZTOF        169 JĘDRZEJÓW      < 2>  123 PL-0184-09-9453 0 S  5-19:39:31 20:25:27   97.43   26.81 1265480 

    24 PRYKOWSKI TOMASZ       379 PIONKI           5- 2- 2 PL-0379-10-8961 1 S  6- 6:12:44  4:40:04   97.31   27.97 1369420 

    25 WŁODARCZYK RAFAŁ       183 SZYDŁOWIEC       2- 1- 1 PL-0183-10-5937 1 S  6- 6:57:51  6:15:32   97.19   29.14 1331660 

    26 LEWICKI SŁAWOMIR       380 RADOSZYCE        2- 1- 1 PL-0380-08-2214 1 S  6- 6:38:18  7:05:07   97.08   30.30 1279810 

    27 BINIEK MARIUSZ         380 RADOSZYCE        3- 1- 1 PL-0380-10-9791 1 S  6- 6:58:39  7:26:23   96.96   31.47 1279120 

    28 SOJA ANDRZEJ           176 PIŃCZÓW          4- 1- 1 PL-0176-07-3602 1 S  6- 9:12:45  9:14:42   96.84   32.63 1298460 

    29 PAWLIK JACEK           399 PRZUSUCHA      < 2>   32 PL-0399-09--569 1 S  6- 9:43:42  9:32:19   96.73   33.80 1308460 

    30 GÓRNIK ADAM            178 SEDZISZÓW        3- 2- 2 PL-0178-09-3262 1 S  6- 8:51:14  9:45:54   96.61   34.97 1258920 

    31 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZUSUCHA        8- 5- 5 PL-0399-09--847 0 S  6-10:46:56 10:32:50   96.49   36.13 1310500 

    32 PAWLIK JACEK           399 PRZUSUCHA      < 3> ---- PL-0399-09-7814 1 S  6-10:47:38 10:36:15   96.37   37.30 1308460 

    33 KOCHEL JACEK           181 STĄPORKÓW      < 2> ---- PL-0181-11-6203 0 S  6-11:17:00 11:25:48   96.26   38.46 1293330 

    34 ALOT TOMASZ            379 PIONKI           2- 1- 1 PL-0379-06- 750 0 S  6-13:27:44 11:58:23   96.14   39.63 1366940 

    35 MIKA DARIUSZ           172 KOŃSKIE          4- 2- 2 PL-0172-08--885 0 S  6-12:20:43 12:35:15   96.02   40.79 1289020 

    36 URBAŃSKI MIROSŁAW      185 ZWOLEŃ           2- 1- 1 PL-0185-10-6834 0 S  6-14:24:15 12:49:19   95.91   41.96 1371118 

    37 GŁÓD SYLWESTER         178 SEDZISZÓW        3- 1- 1 PL-0178-10-1669 0 S  6-11:55:11 12:50:05   95.79   43.12 1258750 

    38 STROJEWSKI PAWEŁ       172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0293-10-9487 1 S  6-13:07:23 13:20:06   95.67   44.29 1290390 

    39 WILK STANISŁAW-AGNIESZ 185 ZWOLEŃ           5- 3- 3 PL-0185-09- 559 0 S  6-15:24:58 13:34:14   95.56   45.45 1382970 

    40 WILK STANISŁAW-AGNIESZ 185 ZWOLEŃ         < 2>  162 PL-0185-09- 563 0 S  6-15:25:28 13:34:44   95.44   46.62 1382970 

    41 PISKRZYŃSKI PIOTR      172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0177-06--855 1 S  6-13:27:48 13:42:36   95.32   47.79 1288830 

    42 BOMBA TADEUSZ          399 PRZUSUCHA        3- 1- 1 PL-0399-10-6855 1 S  6-14:04:15 13:52:08   95.20   48.95 1309010 

    43 PIETRZYK ŁUKASZ        380 RADOSZYCE        2- 1- 1 PL-0254-10-4629 0 S  6-13:31:29 14:02:12   95.09   50.12 1276890 

    44 SZCZEŚNIAK ZDZISŁAW    471 BUSKO ZDRÓJ    < 2>  163 PL0176-09-10411 0 S  6-14:47:32 14:19:23   94.97   51.28 1321040 

    45 LEŚNIAK PIOTR          184 WŁOSZCZOWA       5- 2- 2 PL0253-12-15978 0 S  6-13:03:48 14:26:49   94.85   52.45 1237660 

    46 OTWINOWSKI ZENON       178 SEDZISZÓW        5- 2- 2 PL-0178-08- 571 0 S  6-14:24:43 15:15:29   94.74   53.61 1261850 

    47 SYNOWIEC WIESŁAW       171 KIELCE         < 2>  137 PL0171-10-10662 1 S  6-16:03:27 15:35:34   94.62   54.78 1320840 

    48 FOKS GRZEGORZ          444 KIELCE-HERBY     2- 1- 1 PL0171-02-07852 0 S  6-16:56:52 16:45:24   94.50   55.94 1308520 

    49 FOKS ZENOBIUSZ         444 KIELCE-HERBY     4- 2- 2 PL0444-09-09086 0 S  6-16:57:00 16:45:31   94.39   57.11 1308540 

    50 FURMANEK KAROL         455 DAL.-MOR.        3- 1- 1 PL-0171-09-1328 0 S  6-17:11:12 16:49:44   94.27   58.28 1316020 

    50 DANEK DARIUSZ          455 DAL.-MOR.       13- 3- 3 PL-0316-10-8172 1 S  6-17:36:58 16:49:47   94.27   58.28 1335310 

    52 MALCZEWSKI ADAM+MARCIN 178 SEDZISZÓW        4- 1- 1 PL-0276-04-2597 1 S  6-16:43:31 17:40:03   94.04   60.61 1257520 

    53 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE        5- 2- 2 PL-0380-10--414 1 S  6-17:17:53 17:43:07   93.92   61.77 1281000 

    54 RUTKOWSKI MARCIN       183 SZYDŁOWIEC       3- 2- 2 PL-0183-08--801 0 S  6-19:06:19 18:26:55   93.80   62.94 1329480 

    55 CIACIA BOGDAN          176 PIŃCZÓW          5- 1- 1 PL-0176-07-4291 0 S  6-19:18:36 19:28:35   93.68   64.10 1292440 

    56 PTAK+WIADERSKI         176 PIŃCZÓW         23- 1- 1 PL-0176-07-   9 0 S  6-19:45:15 19:47:15   93.57   65.27 1298420 

    57 OTWINOWSKI ZENON       178 SEDZISZÓW      < 2> ---- PL-0178-08- 579 0 S  6-19:08:44 19:59:30   93.45   66.43 1261850 

    58 ŚLIZ ANDRZEJ           172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-09-6860 0 S  6-19:50:51 20:02:50   93.33   67.60 1290940 

    59 LEWOSIŃSKI RYSZARD     380 RADOSZYCE      < 2>   81 PL-0380-10--119 1 S  6-19:38:50 20:06:31   93.22   68.76 1279160 



                                                    - 2 - 

┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ LP. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NRO│   ODDZIAŁ    │  W- K- S│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT MIS│COEFIC.│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼───────┤ 

    60 SZAFRAŃSKI MARIAN      184 WŁOSZCZOWA       5- 2- 2 PL-0184-05-7632 1 S  6-19:39:54 20:31:52   93.10   69.93 1260950 

    61 KARASIŃSKI LESZEK      380 RADOSZYCE        4- 1- 1 PL-0380-07-3441 1 S  6-20:14:54 20:41:54   92.98   71.10 1279680 

    62 WIEKIERA SYLWESTER     178 SEDZISZÓW      < 2> ---- PL-0397-06-1541 0 S  6-21:54:26 22:49:42   92.87   72.26 1258480 

    62 LEŚNIAK PIOTR          184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL0253-12-11866 0 S  6-21:00:32 22:23:33   92.87   72.26 1237660 

    64 RUTKOWSKI MARCIN       183 SZYDŁOWIEC     < 2> ---- PL-0183-09-3322 0 S  7- 5:58:00  5:18:36   92.63   74.59 1329480 

    65 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM          < 2>  126 PL-0177-07-9432 1 S  7- 8:03:09  6:49:56   92.51   75.76 1354840 

    66 BADURAK KRZYSZTOF      176 PIŃCZÓW          5- 2- 2 PL-0176-09-5028 1 S  7- 6:55:24  7:04:49   92.40   76.92 1292860 

    67 SZCZERBIŃSKI ROBERT    169 JĘDRZEJÓW        2- 2- 2 PL-0169-12-5382 1 S  7- 7:28:40  8:14:00   92.28   78.09 1265920 

    68 KULETA STANISŁAW       172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-10--755 0 S  7- 8:21:52  8:40:35   92.16   79.25 1285890 

    69 ZACZKOWSKI MAREK       178 SEDZISZÓW        5- 3- 3 PL-0398-08-5194 0 S  7- 8:14:36  9:05:21   92.05   80.42 1261860 

    70 ŁAKOMY WIESŁAW         471 BUSKO ZDRÓJ      1- 1- 1 PL-0176-08- 518 0 S  7- 9:37:11  9:28:35   91.93   81.59 1306380 

    71 CYTRYŃSKI RYSZARD      461 BIAŁOBRZEGI      7- 2- 2 PL-06-09-12810  1 S  7-10:43:28  9:59:44   91.81   82.75 1332720 

    72 CHYC ZENON             184 WŁOSZCZOWA       8- 2- 2 PL-0184-08-2950 1 S  7- 9:31:33 10:22:05   91.70   83.92 1262030 

    73 RÓŻYCKI PIOTR          169 JĘDRZEJÓW        4- 2- 2 PL-0024-11-9243 0 S  7-10:03:46 10:31:36   91.58   85.08 1279050 

    74 GÓRNIK ADAM            178 SEDZISZÓW      < 2> ---- PL-0178-09-3258 0 S  7-10:13:49 11:08:29   91.46   86.25 1258920 

    75 STOJEK WALDEMAR        180 STARACHOWICE     2- 1- 1 PL-0180-08-4333 1 S  7-12:22:14 11:15:15   91.35   87.41 1350160 

    76 PRYKOWSKI TOMASZ       379 PIONKI         < 2> ---- PL-0379-09-3875 0 S  7-13:01:36 11:28:56   91.23   88.58 1369420 

    77 RÓŻYCKI PIOTR          169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0169-12-1310 0 S  7-13:18:58 13:46:48   91.11   89.74 1279050 

    78 MATYSZCZAK MARCIN MIRO 183 SZYDŁOWIEC       3- 1- 1 PL-0183-04--164 1 S  7-14:29:42 14:00:37   90.99   90.91 1321740 

    79 CHYC ZENON             184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL0184-09-11144 0 S  7-13:18:15 14:08:47   90.88   92.07 1262030 

    80 PANKOWSKI ZBIGNIEW     178 SEDZISZÓW        3- 1- 1 PL-0178-09-  66 0 S  7-14:57:41 15:45:04   90.76   93.24 1264390 

    81 LEWOSIŃSKI RYSZARD     380 RADOSZYCE      < 3> ---- PL-0380-10--192 0 S  7-15:24:13 15:51:54   90.64   94.41 1279160 

    82 RORAT TOMASZ           184 WŁOSZCZOWA       5- 1- 1 PL-OL-11-236547 0 S  7-14:44:38 16:14:24   90.53   95.57 1232600 

    83 SZTUKA ZDZISŁAW        444 KIELCE-HERBY     5- 2- 2 PL0169-11-0882  0 S  7-16:07:55 16:27:02   90.41   96.74 1285590 

    84 MAJCHER ZBIGNIEW       172 KOŃSKIE          2- 1- 1 PL-0172-10--817 1 S  7-17:33:20 17:45:36   90.29   97.90 1290730 

    85 JAKUBCZAK ZBIGNIEW     461 BIAŁOBRZEGI    < 2>  128 PL-04-07-20743  0 S  7-18:46:22 18:01:01   90.18   99.07 1333940 

    86 DĄBROWSKI PAWEŁ        169 JĘDRZEJÓW        2- 2- 2 PL-0184-10-2746 1 S  7-17:48:27 18:30:15   90.06  100.23 1268570 

    87 WILCZKOWSKI MAREK      181 STĄPORKÓW        4- 1- 1 PL-0181-05-8445 0 S  7-18:53:15 19:03:25   89.94  101.40 1292300 

    88 CZECH WALDEMAR         172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-11-1695 0 S  7-20:16:34 20:33:52   89.82  102.56 1286950 

    89 SZTUKA ZDZISŁAW        444 KIELCE-HERBY   < 2> ---- PL0181-09-4681  0 S  7-20:18:50 20:37:57   89.71  103.73 1285590 

    90 DEKA PAWEŁ             172 KOŃSKIE          1- 1- 1 PL-0172-06-4541 1 S  8- 7:13:45  7:24:40   89.59  104.90 1291740 

    91 MŁODZIŃSKI JACEK       380 RADOSZYCE      < 2> ---- PL-0380-09-3433 0 S  8-12:00:52 12:26:06   89.47  106.06 1281000 

    92 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZUSUCHA      < 2>  107 PL-0399-06--167 1 S  8-12:43:39 12:29:33   89.36  107.23 1310500 

    93 STĘPIEŃ JANUSZ         461 BIAŁOBRZEGI      3- 2- 2 PL-177-08-1266  0 S  8-13:35:25 12:49:34   89.24  108.39 1334310 

    94 DANEK DARIUSZ          455 DAL.-MOR.      < 2>  150 PL0444-12-11291 1 S  8-14:52:16 14:05:05   89.12  109.56 1335310 

    95 LENDLEWICZ ZDZISŁAW    169 JĘDRZEJÓW        5- 3- 3 PL-0169-09-1649 1 S  8-14:28:30 14:55:26   89.01  110.72 1279730 

    96 WICHROWSKI ZBIGNIEW    184 WŁOSZCZOWA       4- 2- 2 PL-0184-11-7295 1 S  8-14:19:40 15:41:53   88.89  111.89 1238260 

    97 STOPA ARTUR            183 SZYDŁOWIEC     < 2>   98 PL0183-10-17065 1 S  8-16:26:03 15:50:44   88.77  113.05 1326410 

    97 STOPA ARTUR            183 SZYDŁOWIEC     < 3>  152 PL0183-09-14765 1 S  8-16:26:10 15:50:51   88.77  113.05 1326410 

    99 GAWEŁ MIROSŁAW         176 PIŃCZÓW          5- 1- 1 PL-0034-09-4028 1 S  8-16:02:11 15:53:52   88.54  115.38 1306160 

   100 SZAFRAŃSKI MARIAN      184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-11- 144 1 S  8-16:31:49 17:23:47   88.42  116.55 1260950 

   101 WIĘCKOWSKI A+CHROBOT J 169 JĘDRZEJÓW       10- 3- 3 PL-0169-09-3414 0 S  8-19:14:16 19:44:10   88.30  117.72 1277500 

   102 LAPRUS GRZEGORZ        169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0169-12-3436 1 S  8-19:28:14 20:10:06   88.19  118.88 1268520 

   103 KOT RAFAŁ              169 JĘDRZEJÓW        5- 2- 2 PL-0198-09-4508 0 S  8-19:44:29 20:17:48   88.07  120.05 1274940 

   104 OBARA BOGUSŁAW         172 KOŃSKIE        < 2> ---- PL0172-10-12421 1 S  9-10:36:56 10:52:12   87.95  121.21 1288470 

   105 WEŁPA MACIEJ           399 PRZUSUCHA        8- 3- 3 PL-0399-12-6021 0 S  9-11:11:30 10:59:34   87.84  122.38 1308870 

   106 MICHALSKI MIECZYSŁAW   399 PRZUSUCHA        4- 2- 2 PL-0399-09-7143 0 S  9-12:12:02 12:08:02   87.72  123.54 1302930 

   107 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZUSUCHA      < 3>  131 PL-0399-06--191 0 S  9-13:49:52 13:35:46   87.60  124.71 1310500 

   108 LENDLEWICZ ZDZISŁAW    169 JĘDRZEJÓW      < 2>  109 PL-0169-07-1303 1 S  9-13:34:28 14:01:24   87.49  125.87 1279730 

   109 LENDLEWICZ ZDZISŁAW    169 JĘDRZEJÓW      < 3> ---- PL-0169-07-1221 1 S  9-14:29:55 14:56:51   87.37  127.04 1279730 

   110 ŚLIWIŃSKI PIOTR        172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-09-9669 1 S  9-14:54:52 15:10:44   87.25  128.21 1288020 

   111 MICHALSKI MIECZYSŁAW   399 PRZUSUCHA      < 2> ---- PL-0174-10-4817 1 S  9-16:10:03 16:06:03   87.13  129.37 1302930 

   112 CISŁOWSKI RYSZARD      184 WŁOSZCZOWA       5- 2- 2 PL-0184-09-9728 0 S  9-16:01:27 17:01:02   87.02  130.54 1255240 

   113 KSEPKA K. GORAJ P.     172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-08--283 1 S  9-16:57:31 17:03:36   86.90  131.70 1295360 

   114 MIKA DARIUSZ           172 KOŃSKIE        < 2> ---- PL-0172-08--805 0 S  9-17:15:08 17:29:40   86.78  132.87 1289020 

   115 NOWAK BOGUSŁAW         176 PIŃCZÓW        < 2>  129 PL0176-10-12805 1 S  9-17:29:12 17:29:54   86.67  134.03 1299400 

   116 JAROSZEK HUBERT        379 PIONKI           6- 1- 1 PL-0185-10-4919 1 S  9-19:15:21 17:51:19   86.55  135.20 1362950 

   116 DĄBROWSKI PAWEŁ        169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0184-08-2212 0 S  9-17:09:59 17:51:47   86.55  135.20 1268570 

   118 JABŁOŃSKI STANISŁAW    172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-09--718 0 S  9-17:44:10 18:01:41   86.32  137.53 1286790 
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   119 DYZNER RYSZARD         183 SZYDŁOWIEC       4- 1- 1 PL-0183-09-9668 0 S  9-19:02:40 18:28:16   86.20  138.69 1325720 

   120 ŁYŻWA MACIEJ           180 STARACHOWICE     3- 1- 1 PL-0180-09- 654 0 S  9-19:34:22 18:40:50   86.08  139.86 1340080 

   121 SERAFIN KRZYSZTOF      172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL-0172-09-9447 1 S  9-18:43:54 18:50:51   85.96  141.03 1294710 

   122 KUPISZ STEFAN          171 KIELCE           4- 1- 1 PL-0171-11-1517 1 S  9-20:23:39 19:48:51   85.85  142.19 1326020 

   123 KUSAJ KRZYSZTOF        169 JĘDRZEJÓW      < 3> ---- PL-OL-11-234692 1 S  9-19:12:54 19:58:50   85.73  143.36 1265480 

   124 MIKULSKI TADEUSZ       183 SZYDŁOWIEC       4- 1- 1 PL-0183-07-2125 0 S  9-20:55:52 20:26:08   85.61  144.52 1322220 

   125 SZCZEREK WOJCIECH+KARO 181 STĄPORKÓW        3- 1- 1 PL-0181-05-9308 1 S  9-21:40:11 21:48:04   85.50  145.69 1294010 

   126 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM          < 3>  171 PL-0177-10-5843 1 S 10- 6:19:20  5:06:07   85.38  146.85 1354840 

   127 STĘPIEŃ JANUSZ         461 BIAŁOBRZEGI    < 2> ---- PL-177-06-3317  1 S 10- 6:42:55  5:57:04   85.26  148.02 1334310 

   128 JAKUBCZAK ZBIGNIEW     461 BIAŁOBRZEGI    < 3> ---- PL-06-08-1310   0 S 10- 6:56:22  6:11:01   85.15  149.18 1333940 

   129 NOWAK BOGUSŁAW         176 PIŃCZÓW        < 3> ---- PL-0176-10-9997 1 S 10- 6:51:25  6:52:07   85.03  150.35 1299400 

   130 WEŁPA MACIEJ           399 PRZUSUCHA      < 2>  161 PL-0399-06-3040 0 S 10- 7:07:20  6:55:24   84.91  151.52 1308870 

   131 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZUSUCHA      < 4>  148 PL-0399-07-4678 1 S 10- 7:37:19  7:23:13   84.80  152.68 1310500 

   132 CHANC ADAM             444 KIELCE-HERBY     1- 1- 1 PL0181-07-5139  1 S 10- 8:27:12  7:24:04   84.68  153.85 1347270 

   133 DOMAGAŁA ANDRZEJ       176 PIŃCZÓW          5- 2- 2 PL-0176-11-1610 0 S 10- 7:26:02  7:30:51   84.56  155.01 1296310 

   134 CYTRYŃSKI RYSZARD      461 BIAŁOBRZEGI    < 2> ---- PL-06-09-12815  1 S 10- 8:20:27  7:36:43   84.44  156.18 1332720 

   135 MOSKWA JACEK           399 PRZUSUCHA        2- 1- 1 PL0172-07-10093 0 S 10- 7:45:13  7:38:46   84.33  157.34 1304760 

   136 PYTKA RAFAŁ            461 BIAŁOBRZEGI      4- 1- 1 PL-177-08-2337  1 S 10- 8:32:07  7:44:49   84.21  158.51 1335400 

   137 SYNOWIEC WIESŁAW       171 KIELCE         < 3> ---- PL-0171-09-3053 0 S 10- 8:21:58  7:54:05   84.09  159.67 1320840 

   138 OCETEK WITOLD          172 KOŃSKIE          2- 1- 1 PL-0105-11-7215 1 S 10- 8:21:43  8:35:19   83.98  160.84 1289730 

   139 FOKS ZENOBIUSZ         444 KIELCE-HERBY   < 2> ---- PL0171-06-00581 0 S 10- 8:51:10  8:39:41   83.86  162.00 1308540 

   140 KANAS ADAM             171 KIELCE           5- 2- 2 PL-OL-11-217036 0 S 10- 8:39:55  8:43:21   83.74  163.17 1297350 

   141 KOC ZDZISŁAW           399 PRZUSUCHA      < 2> ---- PL0399-10-14721 1 S 10- 9:07:31  9:04:05   83.63  164.34 1302500 

   142 WIĘCKOWSKI A+CHROBOT J 169 JĘDRZEJÓW      < 2>  165 PL-0169-09-3412 0 S 10- 8:43:58  9:13:52   83.51  165.50 1277500 

   143 PLUTA PAWEŁ            172 KOŃSKIE          4- 1- 1 PL-0172-08-6513 1 S 10- 9:20:21  9:27:05   83.39  166.67 1294880 

   144 MITRĘGA ZBIG+WIOLETTA  176 PIŃCZÓW          4- 2- 2 PL-0412-09-5013 0 S 10- 9:41:25  9:48:07   83.27  167.83 1294900 

   145 ZACZKOWSKI MAREK       178 SEDZISZÓW      < 2>  172 PL-0178-09- 710 0 S 10- 9:12:59 10:03:44   83.16  169.00 1261860 

   145 KOWALSKI ANDRZEJ 2     178 SEDZISZÓW        5- 1- 1 PL-0178-11-1572 0 S 10- 9:18:22 10:04:15   83.16  169.00 1265510 

   147 LENIART MATEUSZ        183 SZYDŁOWIEC     < 2> ---- PL-0183-10-2958 1 S 10-10:36:41 10:04:53   82.92  171.33 1323780 

   148 JAKUBCZYK KRZYSZTOF    399 PRZUSUCHA      < 5> ---- PL-0399-07-4663 1 S 10-10:34:13 10:20:07   82.81  172.49 1310500 

   149 MICHAŁEK JACEK         184 WŁOSZCZOWA       3- 1- 1 PL-0184-07-  34 1 S 10- 9:13:55 10:22:08   82.69  173.66 1248760 

   150 DANEK DARIUSZ          455 DAL.-MOR.      < 3> ---- PL-0175-10-9607 1 S 10-12:28:07 11:40:56   82.57  174.83 1335310 

   151 MACIEJEWSKI JAROSŁAW   461 BIAŁOBRZEGI      2- 1- 1 PL-156-08-470   1 S 10-13:29:28 13:06:34   82.46  175.99 1317100 

   152 STOPA ARTUR            183 SZYDŁOWIEC     < 4> ---- PL0183-08-20156 0 S 10-13:55:20 13:20:01   82.34  177.16 1326410 

   153 WICHROWSKI ZBIGNIEW    184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0045-09-2765 1 S 10-12:10:45 13:32:58   82.22  178.32 1238260 

   154 GĄSIOROWSKI TOMASZ     461 BIAŁOBRZEGI      2- 1- 1 PL-424-07-1432  0 S 10-13:50:20 13:40:04   82.11  179.49 1307620 

   155 BADURAK KRZYSZTOF      176 PIŃCZÓW        < 2> ---- PL0176-12-14560 0 S 10-14:36:44 14:46:09   81.99  180.65 1292860 

   156 KANAS ADAM             171 KIELCE         < 2> ---- PL0171-09-16661 0 S 10-15:08:18 15:11:44   81.87  181.82 1297350 

   157 SZCZEŚNIAK BARTŁOMIEJ  471 BUSKO ZDRÓJ      3- 2- 2 PL-0176-07-8680 0 S 10-16:24:31 15:56:22   81.75  182.98 1321040 

   158 DUDEK SZYMON           444 KIELCE-HERBY     2- 1- 1 PL0444-11-11996 0 S 10-16:11:04 16:28:25   81.64  184.15 1286910 

   159 CISŁOWSKI RYSZARD      184 WŁOSZCZOWA     < 2> ---- PL-0184-09-9719 0 S 10-15:56:58 16:56:33   81.52  185.31 1255240 

   160 DOMAGAŁA ANDRZEJ       176 PIŃCZÓW        < 2> ---- PL0176-12-13003 0 S 10-17:10:39 17:15:28   81.40  186.48 1296310 

   161 WEŁPA MACIEJ           399 PRZUSUCHA      < 3> ---- PL-0399-12-6041 0 S 10-17:40:49 17:28:53   81.29  187.65 1308870 

   162 WILK STANISŁAW-AGNIESZ 185 ZWOLEŃ         < 3> ---- PL-0185-10-9209 0 S 10-19:25:16 17:34:32   81.17  188.81 1382970 

   163 SZCZEŚNIAK ZDZISŁAW    471 BUSKO ZDRÓJ    < 3> ---- PL0176-07-12542 1 S 10-18:42:06 18:13:57   81.05  189.98 1321040 

   164 KOT RAFAŁ              169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0169-10-8448 0 S 10-18:06:22 18:39:41   80.94  191.14 1274940 

   165 WIĘCKOWSKI A+CHROBOT J 169 JĘDRZEJÓW      < 3> ---- PL-0169-05-5964 0 S 10-18:29:01 18:58:55   80.82  192.31 1277500 

   166 SZCZERBIŃSKI ROBERT    169 JĘDRZEJÓW      < 2> ---- PL-0316-10-7205 1 S 10-19:09:01 19:54:21   80.70  193.47 1265920 

   167 MITRĘGA ZBIG+WIOLETTA  176 PIŃCZÓW        < 2> ---- PL-0176-07-1069 0 S 10-19:50:06 19:56:48   80.58  194.64 1294900 

   168 SZALENIEC HENRYK+PIOTR 178 SEDZISZÓW        3- 1- 1 PL-0178-07-3509 0 S 11- 4:00:00  1:09:50   80.47  195.80 1264880 

   169 SZCZEŚNIAK BARTŁOMIEJ  471 BUSKO ZDRÓJ    < 2> ---- PL0176-09-10410 0 S 11- 5:22:07  4:53:58   80.35  196.97 1321040 

   170 CHOLEWIŃSKI RAJMUND    172 KOŃSKIE          3- 1- 1 PL0172-10-11383 0 S 11- 5:40:10  5:56:50   80.23  198.14 1287430 

   171 FIRLEJ WALDEMAR        177 RADOM          < 4> ---- PL0177-10-16039 0 S 11- 8:26:32  7:13:19   80.12  199.30 1354840 

   172 ZACZKOWSKI MAREK       178 SEDZISZÓW      < 3> ---- PL-0397-08-5154 0 S 11- 7:10:30  8:01:15   80.00  200.47 1261860 

          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 

       LEŚNIAK PIOTR          184 WŁOSZCZOWA               PL-0275-12-8995 1 S 11- 6:58:31  8:21:32                 1237660 

       PTAK+WIADERSKI         176 PIŃCZÓW                  PL-0176-06- 447 0 S 11- 9:20:16  9:22:16                 1298420 

       JAROSZEK HUBERT        379 PIONKI                   PL-0379-12-5012 1 S 11-10:56:12  9:32:10                 1362950 

       JESIONEK ANDRZEJ       399 PRZUSUCHA                PL-0379-11-2000 0 S 11- 9:59:34 10:00:18                 1299380 


